
jednoduché zdvojené

m
2

       
70

Podpis žadatele/ů

  
72

Pohledová plocha otvorů s výplněmi, které jsou předmětem žádosti

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE O PROJEKTU 

  Navrhovaný typ výplní

ODBOR PAMÁTKOVÉ PÉČE

  Druh prací

67
1.1 Výměna výplní otvorů - okna / dveře / výkladce

replika

2024
ŽÁDOST                                                                                                                                                                                

Dotační program na zachování a obnovu památkového fondu                                                            

1. Obnova a restaurování nemovitostí                                                            

Příloha č. 2 

UZÁVĚRKA

PP 12.07.2024

62
Účel projektu

  Stávající typ výplní

Zde uveďte odůvodnění žádosti o dotaci, dále případně naléhavost obnovy, charakteristiku projektu, záměr, stručný popis a další 

údaje dokládající potřebnost příspěvku (v případě nedostatku místa uveďte do samostatné přílohy) :

* Pozn.: výplně otvorů s architektonickými prvky - výplň otvoru, která je z exteriérové strany opatřena např. sloupky s hlavicemi a 

patkami, trojúhelníkovými nebo segmentovými tympanony, profilovanými římsami, vejcovcem nebo zubořezem, případně s 

prostorovou řezbou rostlinného, figurativního nebo geometrického dekoru, převážně uplatňované do 1. desetiletí 20. stol.

kopie nátěry/údržba

historické (tj. do r. 1950) novodobé (tj. od r. 1950)

repase

špaletové

hladké

V Hradci Králové dne

s architektonickými prvky*



prejzová/břidlice jiná:

profilované kovářské práce

profilované vyřezávané

m
2

*Pozn.: šablona - zpravidla čtvercového tvaru nahrazující osinkocementovou historickou krytinu nazývanou eternit.

       
70

Podpis žadatele/ů

  Plocha střešní roviny bez střešních oken

hladké

Zde uveďte odůvodnění žádosti o dotaci, dále případně naléhavost obnovy, charakteristiku projektu, záměr, stručný popis a další 

údaje dokládající potřebnost dotace (v případě nedostatku místa uveďte do samostatné přílohy) :

keramická

ŽÁDOST                                                                                                                                                                                

Dotační program na zachování a obnovu památkového fondu                                                       

1. Obnova a restaurování nemovitostí                                                                

Příloha č. 2PP

novodobá (tj. od r. 1950)

2024

ODBOR PAMÁTKOVÉ PÉČE

  Druh prací výměna

UZÁVĚRKA

  Truhlářské práce

obnova zaniklého stavu

67
1.2 Obnova a výměna střešní krytiny

betonová

12.07.2024

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE O PROJEKTU 

  Stávající typ krytiny historická (tj. do r. 1950)

plechová

62
Účel projektu

bobrovka
  Navrhovaný typ krytiny

V Hradci Králové dne

šablony*

  Klempířské práce hladké



přírodní nátěr jiné:

m
2

       
70

Podpis žadatele/ů

  Plocha fasády po odečtení plochy fasádních otvorů

umělý kámen režné zdivo

s architektonickými prvky*

restaurování

keram.obklady

probarvená

dřevěné prvkyhladké profilované

Zde uveďte odůvodnění žádosti o dotaci, dále případně naléhavost obnovy, charakteristiku projektu, záměr, stručný popis a další 

údaje dokládající potřebnost dotace  (v případě nedostatku místa uveďte do samostatné přílohy) :

** Pozn.: druh prací "replika velmi poškozené"  - fasáda, která bude kompletně odstraněna a nově nanesena podle původního provedení včetně 

architektonických prvků a členění                                                                                

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE O PROJEKTU 

  Druh prací

novodobá (tj. od r. 1950)

  Navrhovaný typ fasády

obnova zaniklého stavu

replika velmi poškozené**

2024 UZÁVĚRKA

PP 12.07.2024

  Klemp./truhl./kovář. 

ŽÁDOST                                                                                                                                                                                            

Dotační program na zachování a obnovu památkového fondu                                                       

1. Obnova a restaurování nemovitostí                                                             

Příloha č. 2

škrábaná

ODBOR PAMÁTKOVÉ PÉČE

67
1.3 Obnova fasády

štuková hladká

  Stávající úprava fasády historická (tj. do r. 1950)

62
Účel projektu

* Pozn.: fasády "s architektonickými prvky" - fasáda, která je opatřena např. římsami, šambránami, pilastry, hlavicemi, patkami, trojúhelníkovými nebo 

segmentovými tympanony, profilovanými římsami, případně rostlinným, figurativním nebo geometrickým dekorem, převážně uplatňované do 2. desetiletí 20. 

stol.                                                                                        

kovářské prvky

obnova údržba/nátěr

V Hradci Králové dne



kov sádra

jiný:

       
70

Podpis žadatele/ů

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE O PROJEKTU 

V Hradci Králové dne

62
Účel projektu

vitráž

UZÁVĚRKA

Popis restaurované věci

ODBOR PAMÁTKOVÉ PÉČE

PP

2024
ŽÁDOST                                                                                                                                                                                    

Dotační program na zachování a obnovu památkového fondu                                                       

1. Obnova a restaurování nemovitostí                                                             

Příloha č. 2

štuk

12.07.2024

67
1.4 Restaurování součástí architektury staveb a nemovitých věcí

kámen
  Materiál věci

Zde uveďte odůvodnění žádosti o dotaci, dále případně nalévavost obnovy, charakteristiku projektu, záměr, stručný popis a další 

údaje dokládající potřebnost dotace (v případě nedostatku místa uveďte do samostatné přílohy) :



veřejná budova/školství

církevní objekt/neziskový

       
70

Podpis žadatele/ůV Hradci Králové dne

soukromá/bydlení

67
1.5 Obnova interiéru a obnova částí nemovitých kulturních památek

ŽÁDOST                                                                                                                                                                     

Dotační program na zachování a obnovu památkového fondu                                                       

1. Obnova a restaurování nemovitostí                                                                

Příloha č. 2

  Zpřístupnění
podnikání/administr./obchod

62
Účel projektu

UZÁVĚRKA

  Památková ochrana MPR HK MPZ HK kulturní památka

2024

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE O PROJEKTU 

PP 12.07.2024

Popis obnovovaného                      

interiéru objektu               (v 

případě nedostatku místa uveďte v 

samostatné příloze)

ODBOR PAMÁTKOVÉ PÉČE

Zde uveďte odůvodnění žádosti o dotaci, dále případně naléhavost obnovy, charakteristiku projektu, záměr, stručný popis a další 

údaje dokládající potřebnost dotace (v případě nedostatku místa uveďte do samostatné přílohy) :



jiný:

jiný:

veřejná budova veřejné prostranství/park

       
70

Podpis žadatele/ů

ODBOR PAMÁTKOVÉ PÉČE

...........................................

  Popis věci

67
1.6 Obnova drobné a zahradní architektury

2024 ŽÁDOST                                                                                                                                                                

Dotační program na zachování a obnovu památkového fondu                                                       

1. Obnova a restaurování nemovitostí                                                               

Příloha č. 2PP

kovkámen

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE O PROJEKTU 

12.07.2024

62
Účel projektu

  Typ oplocení

UZÁVĚRKA

náhrobek/pomník

V Hradci Králové dne

...........................................

soukromí

  Materiál věci

  Umístění věci

Zde uveďte odůvodnění žádosti o dotaci, dále případně naléhavost obnovy, charakteristiku projektu, záměr, stručný popis a další 

údaje dokládající potřebnost dotace (v případě nedostatku místa uveďte do samostatné přílohy):


